
UCHWAŁA NR XI/80/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pabianice w roku 2016 na 
zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi gminnej na odcinku Bychlew – 

Terenin o długości 2 839 mb gmina Pabianice wraz z odcinkiem drogi na terenie 
Gminy Dobroń o długości ok. 40 mb będącej ciągiem komunikacyjnym drogi 

108274E”

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, 
z 2015 r. poz. 238, 532)  - uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Dobroń pomocy finansowej Gminie 
Pabianice w roku 2016 na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 
drogi gminnej na odcinku Bychlew – Terenin o długości 2 839 mb gmina Pabianice wraz 
z odcinkiem drogi na terenie Gminy Dobroń o długości ok. 40 mb będącej ciągiem 
komunikacyjnym drogi 108274E” realizowanego przez Gminę Pabianice w ramach 
programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie zaplanowana i udzielona 
w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2016 r. do wysokości 10 000,00 złotych, 
na realizację zadania wymienionego w §1.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Pabianice 
a Gminą Dobroń. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Dobroń.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Dobroniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 0D694B5A-F1DF-4E02-B47C-C49C8ABC9ACF. Podpisany Strona 1




